Начальнику МС

ООО «Импульс-Сервис»

Горбунову Н.А.

308000, г. Белгород,

ул. Студенческая д.17Г, оф. №7

Тел: +7(4722)416420, +7(4722)500564

E-mail: info@is31.ru

www.is31.ru
	От: __________________________________

        (ФИО физического лица или наименование организации)

Контакты: ___________________________

(юр.адрес, ИНН/КПП, номер телефона,                  реквизиты организации)

______________________________________

Заявка на поверку
Прошу Вас произвести поверку следующего (-их) средств(-а) измерений, с выдачей или без выдачи (ненужное зачеркнуть) результата поверки на бумажном носителе
	Наименование, Тип СИ(состав, метрологические хар-ки), доп.услуги
	Заводской №

С условиями оказания услуг по поверке СИ, указанных в «Договоре на оказание услуг по поверке СИ» , либо в «Договоре присоединения (Регламент)», утвержденный Приказом №01/21 от 09.01.2021г. ознакомлен(-а), согласен(-а).
Подпись______________(__________________________)     Дата:_______________
                                                               (расшифровка подписи)

                      М.П.
Отметка о приеме-передачи СИ: ______________________________________________

заполняется представителем МС